人吉市公告第７号

 人吉市特定健康診査受診勧奨等業務委託の委託事業者を次のとおり公募型

プロポーザル方式により募集するので公告する。

  令和８年１月２９日

人吉市長 松岡 隼人

１ プロポーザルの名称

  人吉市特定健康診査受診勧奨等業務委託公募型プロポーザル

２ プロポーザルの概要

人吉市特定健康診査受診勧奨等業務委託公募型プロポーザル実施要領及

び人吉市特定健康診査受診勧奨等業務委託仕様書のとおり

３ 契約金額限度額

総額 ５，４３４，０００円（消費税及び地方消費税を含む。）

４ 履行予定期間

  契約締結日から令和９年３月３１日

５ 担当部署

熊本県人吉市市民部市民課国保年金係

住 所：〒８６８－８６０１ 熊本県人吉市西間下町７番地１

電 話：０９６６－２２－２１１１

メールアドレス：hokennenkin@hitoyoshi.kumamoto.jp